CONCURSO PÚBLICO N° 005/2012

RESULTADO PRELIMINAR DO TAF – TESTE DE APTIDÃO FÍSI CA

A Prefeitura Municipal de Rosana, considerando o disposto no Edital do Concurso Público n°
005/2012 e no artigo 37 da Constituição Federal, torna público:

Art.1° -  Consta no Anexo I deste Edital o resultado preliminar do TAF - Teste de Aptidão Física
para o cargo de Bombeiro Civil referente ao Concurso Público n° 005/2012.

Art. 2° -  Fica aberto o prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar da publicação deste Edital, para
apresentação de recursos contra o resultado preliminar do Teste de Aptidão Física.

Art. 3º  - Ficam os candidatos classificados constante do Anexo I deste Edital, convocados para
realização da Prova de Avaliação Psicológica a qual será realizada no dia 03 de março de 2013, às
09:30h (horário de Brasília), no local abaixo descrito, devendo o candidato comparecer no local de
prova com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos:

Cargo : Bombeiro Civil
Local da Prova: EMEIEF – Maria Terezinha
Camargo Jardim
Endereço:  Rua Joaquim Domingos da
Silva, s/nº - Rosana – SP

Art. 4° -  Este edital e seu anexo encontram-se afixados no mural da Prefeitura Municipal de
Rosana, serão publicados no jornal “O Imparcial” e também estão disponíveis no site
www.klcconcursos.com.br e no site da Prefeitura de Rosana www.rosana.sp.gov.br.

Art. 5° -  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rosana-SP, 18 de fevereiro de 2013.

SANDRA APARECIDA DE SOUZA KASAI
Prefeita Municipal

ANEXO I

BOMBEIRO CIVIL

NOME PROVA DE APTIDÃO
FÍSICA RESULTADO

ALEX FERNANDO SCALON 74,50 CLASSIFICADO
ALEX SANDRO RODRIGO VIEIRA DE MORAIS 65,25 CLASSIFICADO
ANA FLAVIA VASCONCELOS DO CARMO 77,00 CLASSIFICADO
ANDERSON CESAR DO NASCIMENTO 63,00 CLASSIFICADO
ANDERSON MAXIMO DE OLVEIRA BORGES NC** DESCLASSIFICADO
CLODOALDO PEREIRA DE JESUS 89,00 CLASSIFICADO
DARCY LEMOS MATTOS 85,25 CLASSIFICADO
EDNALDO DOS SANTOS NC** DESCLASSIFICADO
FABIANO FERREIRA SANTOS DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
FABIANO FRANCISCO DO PRADO SILVA NC DESCLASSIFICADO
JADER FERNANDES DA SILVA NC DESCLASSIFICADO
JEFFERSON BUTTNER OLIVEIRA 78,25 CLASSIFICADO
JOSE AMAURI GOUVEIA JUNIOR 69,00 CLASSIFICADO
JOSE MANOEL DE ARAUJO 76,00 CLASSIFICADO
LAUDEMIR MIRANDA NC** DESCLASSIFICADO
LUIS GUSTAVO DA SILVA MONI DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
NATALI CECILIA FERNANDES 60,50 CLASSIFICADO
NELSON LUIZ CAVAGLIOR 95,75 CLASSIFICADO
REINALDO APARECIDO DOS REIS 99,50 CLASSIFICADO
WELLINGTON DA SILVA ALVES 78,75 CLASSIFICADO
ANTONIO CLAUDIO BRITO* 97,00 CLASSIFICADO

* Sub Judice

**NC – Não Compareceu